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B S Q Q Q S C D 
Lobogózzuk föl a házakat! 

A Hazafias Népfront városi bizottsága és a városi ta-
nács tölkcri az üzemeket, vállalatokat, intézményeket és a 
lakosságot, hogy április 4-re, hazánk legnagyobb ünnepére, 
felszabadulásunk évfordulójára nemzetiszínű és vörös zász-
lókkal lobogózzák föl az epületeket. 

Távvezeték épül 

DÉLMAMRORSZÁG 

Hivatalban 
Két adóhivatalnok be-

szélget. 
— Rosszul érzi magát? 
— Igen, meglehetősen 

szédülök. 
— Mitől? 
— Túl gyorsan olvas-

tam a körlevelet. 

A Széchenyi téren már kinn van-
nak a padok, összegyűlt a nyugdí-
jasok csapata is; folyik a szó a régi 
idők focijáról, ami még valóban fo-
ci volt, a régi idők töltött káposztá-
járól, ami valóban töltött káposzta, 
és a hajdani nőkről. Kora délután a 
diákok már a múzeumlépcsőn fürde-
tik az orcukat a napsugárban; alko-
nyatkor kamaszfiúk fütyörésznek a 
piruló kamaszlányok után. 

Tavaszodik. 
Egyik szomszédom — ha a fele-

sége nem látja — kiül az ablakba, 
és elmélyülten tanulmányozza az ab-
lak alatt elsétáló nőket. 

— Márciusban mindig ú j ra felfe-
dezem őket — magyarázza lelkesen 
—. a nők ebben a hónapban a leg-
szebbek! És különben i s . . . Annyi 
ideig nem látni belőlük semmit. Jön-
nek csak itt azokban a bundákban, 
kabátokban, nadrágokban és hócsiz-
mákban, de m o s t . . . ? 

Egyik szomszédom ilyenkor min-
dig csettint. 

— És a feleséged? — kérdezem 
ilyenkor. 

— A feleség az egészen, sőt me-
rőben más — oktat ki ilyenkor az 
egyik szomszédom. 

Tavaszodik 
— Amennyiben? 
— Hagysz végre? — kérdezi erre a 

kérdésre évek óta —, odanézz in-
kább, mi jön ott? Ó, istenem, mi-
csoda n ő ! . . . 

Tavaszodik. 
A másik szomszédom lánya — 

tegnap vettem csak észre — afféle 
jövő nyári lányból e tavaszi nagy-
lánnyá cseperedett. Ülök a házunk 
előtti padon, s meg kell állapítanom, 
hogy tényleg szemrevaló fruska lett 
belőle. Nézik a másik padon ülő fiúk 
is. Nekik is tetszhet, méghozzá mód-
felett. Ezt abból vélem, hogy kórus-
ban fütyörésznek, út já t állják, sőt az 
egyik még a haját is meghúzza. 
Nem nagyon persze . . . 

Gyanús nekem ez a lány. Már 
harmadszorra jön le az emeletről a 
szemetesvödörrel! Mi a csuda lehet 
ezeknél a szomszédoknál; náluk ren-
dezték a legutóbbi turistatalálkozót, 
konzervdoboz-eldobálással és tábor-
tűzzel egybekötve? Másképpen se-
hogyan sem lehet, hiszen ennyi hul-

ladék egy hét alatt sem gyűlik ösz-
sze egy átlagos ház ta r t á sban . . . 

Amikor a lány már negyedszerre 
jelenik meg a födeles műanyag vö-
dörrel, komoly kétségeim támadnak. 
A fiúknak nem tűnik föl a dolog, 
úgy történik, mint eddig háromszor: 
kórusban fütyörésznek, ú t já t állják 
a lánynak, szóval, úgy, ahogy ka-
maszfiúk szokták kifejezni vonzódá-
sukat a gyengébb nemmel szemben. 

A titkok persze nem örökéletűek. 
Amikor a lány ú j ra felmegy a ház-
ba, előttem is megvilágosodik a mos-
tani. A fiúk kara nekiesik egy barna 
hajú lakiinak: „Hát ez már mégis-
csak meredek, Kovácskám, jön itt az 
Eszterke már négyszer, te meg szól-
ni nem mersz neki; töri magát itt a 
csaj, de te?, fafejű vagy te, Kovács-
kám, félsz a nőtől!" 

Egyetlen szava sincs. Kovácskám 
rózsapiros arccal gubbaszt a padon. 

Tavaszodik. 
Cyanítom. hogy a „nő" vödre leg-

alább három alkalommal üres volt; 
remélem továbbá, hogy Kovácskám 
is rájön erre. Ha nem hamarabb, hát 
jövő tavaszra. 

Petri Ferenc 

Gyászközlemények 
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T u d a t j u k , h o g y s z e r e t e t t f e l e -
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Az Albertlrsa és Vinnyica között épülő 750 kilovoltos villa-
mos energiai távvezeték 268 kilométeres szakaszán 678 vas-
szerkezetet állítanak fel. Az Országos Villamos Távveze-
ték Vállalat 2. számú szerelésvezetösége az oszlopok állí-
tásával egy időben megkezdte a szigetelőláncok és az áram-
vezető sodronyok szerelését. Jelenleg a Szabolcs-Szatmár 

megyei Nyirisrony es Levelek térségében dolgoznak 

ANKÉTOK A TÖMEG-
KÖZLEKEDÉSRŐL 

Hétfőn este 6 órakor a tá-
péi kultúrházban, és kedden, 
március 29-én délután fél 6 
órakor a Viclor Hugó utca 
5. szám alatti tanácskozási 
központban rendez ankétot a 
tömegközlekedésről a városi 
tanács vb közlekedési osz-
tálya. Az előadó és a beszél-
getés vezetője mindkét anké-
ton Gazdag László lesz. 
Ugyancsak kedden, este 6 
orakor Tölgyesi Béla osztály-
vezető előadását hallgathat-
ják meg a dorozsmaiak a 
szakigazgatási kirendeltség 
tanácstermében. 

IRODALMI 
SZABADEGYETEM 

Holnap, hétfőn este 7 óra-
kor a Somogyi-könyvtár ol-
vasótermében rendezik meg 
az Irodalmi szabadegyetem 
soron következő előadását. Ez 
alkalommal dr. Pósa Péter 
egyetemi docens tart előadást 
Tóth Árpád költészetéről. 
MÉHÉSZEK 
TOVÁBBKÉPZÉSE 

A Szeged és Vidéke ÁFÉSZ 
méhészeti szakcsoportja hol-
nap. hétfőn 17 órai kezdet-
tel a MÉSZÖV kultúrtermé-
ben (Deák Ferenc utca 22.) 
továbbképzést tart, ahol idő-
szerű kérdésekről hangzik el 
előadás. Minden érdeklődőt 
szívesen lát a rendezőség. 
TÜZ A PETÖFITELEPI 
ISKOLÁBAN 

Tegnap, szombaton reggel 
a petőfitelepi általános isko-
lához riasztották a szegedi 
tűzoltókat. Az egyik föld-
szinti tanteremben kigyulladt 
egy Mekalor 1022-es típusú 
olnjkályha tartálya és ada-
goló berendezése. A szétfolyó 
olajtól a tűz át terjedt a tan-
termet elválasztó deszkafalra 
is. A tüzet az olajkályha biz-
tonsági berendezésének meg-
hibásodása okozta. A kár 
több ezer forint. Ha a kály-
ha kezelésévél megbízott sze-
mély a berendezés működé-
sét ellenőrzi, az égés nem 
következik be. Ez az eset is 
figyelmeztet arra, hogy még 
a legkorszerűbb olajkályhá-
kat is csak felügyelet mel-
lett szabad üzemeltetni. 

ORVOSI 
FÓRUM 

Orvosi fórumot rendez hol-
nap, hétfőn délután 5 órakor 
az MSZMP Belváros II. alap-
szervezete és a Hazafias Nép-
front Belváros II. Közműve-
lődési Bizottsága a Victor 
Hugó utca 5. szám alatti he-
lyiségében. A helyszínen írás-
ban, név nélkül leadott kér-
désekre dr. Pohr Edit bel-
gyógyász főorvos, dr. Török 
Gabriella sebész főorvos, dr. 
Szilárd János ideggyógyász 
főorvos és dr. Cserne György 
reuma szakorvos válaszol. 

TOR-TA-TURA-
ERÉDMÉNYEK 

A SZOTE KISZ-bizottsága 
által rendezett Tor-Ta-Túra 
vetélkedőn a fődíjat, a 200 
személyes csokoládétortát a 
hat csapat közül az első év-
folyamosok kollektívája nyer-
te minimális különbséggel. 
Második helyre a harmad-
évfolyamosok, harmadikra az 
ötödévesek csapata került. 

Nem az ütés okozta a halált 
Halált okozó testi sértés 

vádjával állították a megyei 
bíróság elé Faragó István 21 
éves. Szentes, Kossuth utca 

37—39. szám alatti lakost. 
Már a bírósági tárgyalások 
bizonyító eljárása alatt sor 
került a minősítés megvál-
toztatására. Faragó István 
italozás közben összeszólal-
kozott nevelőapjával, majd 
megütötte. Halálát azonban 
nem az ütés okozta. A tett-
legesség után a részeg em-
ber az egyik szobából átbo. 
torkált a másikba és ott el-
vágódott a földön. A részeg-
ségében bekövetkezett zu-
hanás agyroncsolódást oko-
zott és ezért halt meg. 

A szegedi megyei bíróság 
Faragó Istvánt súlyos testi 
sértésben mondta ki • bűnös-
nek, amiért 10 hónap bör-
tönre ítélte. Az ügyész az 
ítéletet tudomásul vette, a 
vádlott és védője enyhítésért 
lellebbezett. 
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Előadások 17—22° 
a politikai 
akadémián 

Az MSZMP Szeged városi 
bizottságának gazdaságpoli-
tikai kérdésekkel foglalkozó 
akadémiáján március 30-án, 
szerdán fél 3 órai kezdettel 
tar tanak előadást a Szabad-
ság Filmszínházban. (A sár-
ga jelzésű igazolványok ér-
vényesek.) 

Az időszerű politikai kér-
désekkel foglalkozó akadé-
mián március 31-én, csütör-
tökön ugyancsak fél 3 órai 
kezdettel a Szabadság Film-
színházban lesz előadás. (A 
piros jelzésű igazolványok 
érvényesek.) 

Mindkét politikai akadé-
mián Eperjesi Júlia, a sze-
gedi városi tanács vb mun-
kaügyi osztályának vezetője 
tar t előadást A munkaerő-
gazdálkodás helyzete és fel-
adatai Szegeden címmel. 

Az előadások után A ki-
rálylány zsámolva című ma-
gvar filmet vetítik. 
KIÁLLÍTÁS 
AZ ÉLIKER-KLUBBAN 

Az ÉL IKER KlSZ-bizott-
saga a József Attila sugárút 
34. szám alatt levő klubjá-
ban holnap, hétfőn délután 
fél 6-tól kiállítással egybekö-
tött klubfoglalkozást rendez. 
A vállalat két amatőr alko-
tójának, Máté Ottiliának és 
Szabó Pálnak alkotásaiból 
rendeznek kiállítást. S/elesi 
Zoltán művészettörténész 
nyitja meg a tárlatot, egy-
ben előadást tart Szeged kép-
zőművészete címmel. 
KERTÉSZETI 
TANÁCSKOZÁS 

Holnap, hétfőn délután 2 
órakor Szegeden, a Technika 
Házában a Magyar Agrártu-
dományi Egyesület, a Csong-
rád megyei Tanács V. B. me-
zőgazdasági és élelmezésügyi 
osztálya, a megyei TESZÖV 
és az Ültetvénytervező és 
Szaporítóanyag-forgalmi Vál-
lalat a megye kertészeti szak-
emberei részvételével tanács-
kozást rendez. Vitaindító elő-
adást Marsi Mihály, az ÜTV 
területi igazgatója tart : Ül-
tetvények szaporítóanyag-el-
látásának lehetőségei Csong-
rád megyében címmel. 

Várható időjárás vasárnap 
estig: Főleg az északi ország-
részben időnként megnövek-
vő felhőzet, csak egy-két he-
lyen valószínű kisebb zápor. 
Az évszakhoz képest szokat-
lan meleg mérséklődik. Vár-
ható legmagasabb nappali 
hőmérséklet vasárnap: 17— 
22 fok között. 
LOTTÖTÁJÉKOZTATÖ 

A Sportfogadási és Lottó 
Igazgatóság közlése szerint a 
12. játékhéten két darab öt-
találatos szelvény volt, a nye-
remény egyenként 1 782 501 
forint. Négytalálatos szelvény 
298 darab volt, nyereményük 
egyenként 11 963 forint. Há-
rom találata 20 563 fogadó-
nak volt, nyereményük 173 
forint. A kéttalálatos szelvé-
nyek száma 405 998 darab, 
ezekre egyenként 11 forintot 
fizetnek. A nyeremények a 
nyereményilleték levonása 
után értendők. 
KÓRUSHANGVERSENY 

Mai magyar zene címmel 
rendeznek holnap, hétfőn es-
te hat órakor kórushangver-
senyt a Tisza Szállóban. Köz-
reműködik a Rókusi Általá-
nos Iskola, a Tanárképző Fő-
iskola I. számú Gyakorló Is-
kolája, a Tömörkény Gimná-
zium és a Zeneművészeti Fő-
iskola szegedi tagozatának 
énekkara, a Bartók Kamara-
kórus. a főiskola női kara és 
a Szakszervezetek Általános 
Munkáskórusa. A műsorban a 
többi között Vaszy Viktor és 
Vántus István kórusművel 
szerepelnek. 
SZOMBATI PIACI ARAK 

Az élő csirke kilója 32, a 
vágotté 39, a tojás darabja 
0 , 9 0 — 1 , 3 0 , a burgonya kilo-
grammja 3—6, a sárgarépáé 
4—5, a gyökéré 6—8, a vö-
röshagymáé 6—8 forint volt 
a tegnapi piacon. A saláta da-
rabja 2—4, a zöldpaprikáé 
2 — 4 , a retek csomója 1 , 5 0 — 3 , 
a zödhagymáé 2—3, a fejes 
káposzta kilója 5—6, a kara-
lábé kilója 4. az uborkáé 45, 
a fokhagymáé 35, a parajé 
56. a sóskáé 20 forintba ke-
rült. Az almát 4—11, a diót 
2 2 — 2 4 , a száraz babot 2 5 — 
26, a savanyú káposztát 8—10, 
a mák literiét 5 5 — 6 0 forin-
tért kínálták. 

— Kinek adjam a fogamzásgátlót? 

Szöveg nélkül 

Nászutasok 

Gyógyszertárban 
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